от /J, ff. JD9,ч

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.}l! ёоо
сг-ца тбшrиссI€я

О внесении изменений в постановление адмпнистрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
J\} 515 <<об утверrцдении муниципальной программы Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района <<Комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района Ha202l _ 2025 годьо>

Руководствуясь разделом З Порядка разработки и реализации
муниципальных программ утвержденного постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от З0 мая 2024 rода
Jф 252 (Об утверждении порядка разработки, ремизации и оценки
эффективности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района), пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от б октября 2003 года Nq13l-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлеЕия в Российской Федерации), стать ями З2, 37, б0 устава
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района' п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года Jф 515
<<Комплексное развитие сельских территорий Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 2021' - 2025 годы>, изложив раздел 4 Приложения в
новоЙ редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно - телекоммуникационной сети интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

=!

1.'

a

Е,: 9

ai

ii;1

a

7

?a6ЕёaЕlяЕii z

!ii?i=6rr!!i
a

!

j9
i2

2

a

о

р

€Еэё*a.i
яяl

; i:,jэ:€
i=s,E:;ii|{
aя,!

,Е
Е

,Е;
l9t

iЁE

iE
|Е

ё 22.с!'Е :a"g!'
!i Nr:ЕЦ _!а"? ;'r

;ýi i

!iýl,.
Е: ii-t

ý€ i;.з i=Е
;ЕЁg:giЕ,Е
i ;!! 1,1.

:iE jiE ,Е

с Е' g ].д aiai iil ; ::a
Ё.i,i.i эя:

j ,гý,Еi'!
Е .!!iЕ-э-
; *jiёЕ-!

!i i,.a.a-1

!

1

?

:l

i]
tl
!l
:l

Ё

!
li

::r: ?; r ]5;,| Z i:I
:эiэiii

-;iiз"з

:]:ji:-::
-i..'a:i,
Ё=-.э 1 i

,
I
Е
1|

;

ia ; Ё:Еi,,ii:i,iiэ;j:F'

Biа i ;i*:;:;iii н

:!i!
.н;

i 8I!; d:i

{:,ri:a
:ig?.i
:":;- l

91; $il! i!lаa gJýi

aai,aigJi:ii,ic:i a l:i;r€ с,_:t:;аiз'ii:
i:] i:--п 1
=

;ЕiЁ::i:я;,,аar я ý , 2 li?::g;::,1]! ji

8ёу

,:з: ;..;Е

:

a

Ё

]з:l

;,
.эi
-,ii

Ll
ц

t-]

lxl
L:]

L]

;] Ёl,]

&

,

п

I

'

ti-'E-
E5,uj
Еiёi?Е-iЕiэ!
, Ё; q,:

Ё::i

,

-g

i:

i\!

i;
a),

аiъа
ЕЕд*
- |:;: ;r9

^&в
:iia:

s99i
Е;"Ё Е

а-Е

+Е; €

е9

lýE

ЁЁЕ

1

Е:

r

l. r
;!
Е*

ia а

з'
е jl=Bi

ctrE!
Ё i..J *

a i:: Е

ЕJ-a"

. Е::.;
2:

р j 1: Е

,lЁЕ1_

Ёl96l
:Ё3j,E

i !:: о

ЕЕ;""ii,:i
a Е ii tЕ:ЕЁj=

iЕч:!

l

"&:,

I

Iз ' a

9.; !
Е: "Е

!rt:'
i ЁfgЁа

8,--. а:: -::
Е j, i
з !! 'Е

ЁДi;э
л;j;Ёа

:!Е9.
:я.
!J.

:
э

эi
q;

?i
ЕЕ
EJ

;;
f

-рЕ

Ё;Е

|' i, 9.
L: i! ;,i.:]
Ё{: Ё

9{ _аэ a
!ri,

! l сД,*

:!З

ltз:.
с'9! I
с :Е
Jýj:

,е

,!

t

lэr'l ;

;:lЕrЕ;
i!ЁiЕлЁi
: iЁЁвгiЕ

1

Е

а

чz
l\
a"l
Ё

.зr
l: е

.:е*

:3i

i::1!t
i,i "ii

,я-:i:aъ,ёtе-
9EliiJ
ЕЕjlЁ:

9=

п

r_]
]в

Е__]

в

]ii

]

i;

гl
п
:

t-]
*

]"э.,lEfE

с

,]

:]

iя

-с

ЁiЁiЕ

Е :,5 з

е, Е

;eliа! !l
л Её,: i!i:1,

а:
:
,-

L

;:

z

it

;Ё
:а
[Е ! i;
r'i i E :sl, i€ 9!